
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13846 

Název zakázky Kvantitativní a kvalitativní výzkumy při evaluaci 

Registrační číslo projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0013974 

Název projektu Tvorba systému sociálně zdravotního pomezí v Kraji Vysočina 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70890749 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje  

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Je osnova návrhu popisu realizace plnění v příloze č. 7 závazná, či lze strukturu upravit za 
předpokladu, že návrh bude obsahovat všechny požadované informace? 

Odpověď 

Struktura osnovy návrhu realizace předmětu plnění dle přílohy č. 7 výzvy k podání nabídky by 
měla být pro Popis realizace plnění využita tak, aby z Popisu realizace plnění bylo jednoznačně 
zřejmé, v jaké jeho části jsou vymezeny jednotlivé aspekty návrhu řešení, které mají být 
hodnoceny v rámci kritéria hodnocení 2 - Hodnocení kvality návrhu. 

Strukturu osnovy si tedy dodavatel může upravit dle svých potřeb za předpokladu, že 
z předloženého Popisu realizace plnění bude jednoznačně zřejmé, kde jsou zpracovány 
jednotlivé aspekty návrhu řešení. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Jihlava dne dle elektronického podpisu  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje  

(podepsáno elektronicky)   

 

http://www.esfcr.cz/

		2021-07-22T12:49:02+0200
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




